ASSEMBLEIA DA UNIÃO DE FREGUESIAS







EDITAL

RAQUEL FERNANDA CAÇADOR MARQUES, Presidente da Mesa da Assembleia de Freguesia da União de Freguesias de Coruche, Fajarda e Erra, torna público, nos termos do disposto no n.º 1, do art.º 11.º, da Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro, para cumprimento do art.º 8.º, n.º 1, alínea b), do Regimento da Assembleia de Freguesia, convoca V. Exa. para estar presente no próximo dia 28 de Junho de 2018, pelas 21:00 horas, no Edifício Sede da União de Freguesias, sito na Rua 25 de Abril — Quinta do Lago, na Vila de Coruche, a fim de participar na Sessão Ordinária da Assembleia de Freguesia, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

- 1. Actividade e Situação Financeira da União de Freguesias;
- 2. Período Destinado à Intervenção Pública.

Coruche, 21 de Junho de 2018

A Presidente da Mesa da Assembleia de Freguesia

Raquel Fernanda Caçador Marques

Raquel Jemando Cacador Jangues